
R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 1
Institutionen för växtproduktionsekologi Skördeår: 2005
Plan: R6- 201 Timotej. Sortförsök
ADB-nr: 067072 Län-fnr: ES-201-2003 Ansvarig vid SLU: Magnus Halling, tel: 018 671429, fax 672909
Förs.v: Svalöf Weibull AB Utförar ansvarig: Lars Philipson 0142-362 031, 070-522 1284

Kölbäck  SKÄNNINGE 2005-12-01
Jbr-omr: 12 A Gödsling kg Medel N   P   K

2005-04-06 330 PK 11-21     36  69
Sådatum : 2003-04-21 2005-04-06 370 NS 27-3 (Axan 100
Vallår: 2 2005-06-10 516 Kalksalpeter 80
Förfrukt: Vall I
Jordart:
pH-värde:

Växtskydd

 F Ö R S Ö K S L E D:

Grönm. Grönm. Summa Ts Ts Rel- Rel- Summa Rel- Gräs Gräs Rel- Rel- Summa Rel- Buv Buv   Ts   Ts
kg/ha kg/ha grönm kg/ha kg/ha tal tal ts tal kg/ha kg/ha tal tal gräs tal gräs gräs   %   %

kg/ha kg/ha kg/ha
sk 1 sk 2 sk 1 sk 2 sk 1 sk 2 sk 1 sk 2 sk 1 sk 2 sk 1 sk 2 sk 1 sk 2
06-08 08-12

SW Alexander <00907> 47500 25280 72780 8420 7060 100 100 15480 100 8420 7060 100 100 15480 100 4 5 17,7 27,8
SW TT2528 <20201> 52220 28060 80280 9940 7210 118 102 17140 111 9940 7210 118 102 17140 111 4 5 19,0 25,7
SW Ragnar <08502> 47780 26940 74720 8650 7250 103 103 15900 103 8650 7250 103 103 15900 103 3 5 18,1 26,9
SW Jarl (SW TT2509) <09421> 47500 24440 71940 9380 6360 111 90 15730 102 9380 6360 111 90 15730 102 4 5 19,8 26,0
Grindstad (SW) <00087> 50000 27780 77780 9300 7440 110 105 16750 108 9300 7440 110 105 16750 108 4 5 18,6 26,8
Fidanza SW <20338> 47220 25000 72220 8090 6270 96 89 14360 93 8090 6270 96 89 14360 93 3 5 17,1 25,1
SW TT9151 <09935> 49170 25830 75000 9360 6580 111 93 15950 103 9360 6580 111 93 15950 103 3 5 19,1 25,5
SW T-142 <09629> 49720 26110 75830 9060 6680 108 95 15740 102 9060 6680 108 95 15740 102 3 5 18,2 25,6
SW TT2506 <20211> 49720 28330 78060 9050 7210 107 102 16260 105 9050 7210 107 102 16260 105 3 5 18,2 25,4
SW TT-2511 <09632> 50830 27500 78330 9270 7430 110 105 16700 108 9270 7430 110 105 16700 108 3 5 18,2 27,0

-X- 9050 6950 16000 9050 6950 16000
CV% 4,3 6,8 4 4,3 6,8 4
OBS 30 30 30 30 30 30
PROB F1 .0010 .0391 .0030 .0010 .0391 .0030
LSD F1 670 810 1090 670 810 1090

ANM:



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 2
Institutionen för växtproduktionsekologi Skördeår: 2005
Plan: R6- 201 Timotej. Sortförsök
ADB-nr: 067072 Län-fnr: ES-201-2003 Ansvarig vid SLU: Magnus Halling, tel: 018 671429, fax 672909
Förs.v: Svalöf Weibull AB Utförar ansvarig: Lars Philipson 0142-362 031, 070-522 1284

Kölbäck  SKÄNNINGE 2005-12-01
Jbr-omr: 12 A Gödsling kg Medel N   P   K

2005-04-06 330 PK 11-21     36  69
Sådatum : 2003-04-21 2005-04-06 370 NS 27-3 (Axan 100
Vallår: 2 2005-06-10 516 Kalksalpeter 80
Förfrukt: Vall I
Jordart:
pH-värde:

Växtskydd

 F Ö R S Ö K S L E D:

Gräs Gräs Strå- Strå-
fält fält styrka styrka
   %    %
sk 1 sk 2 sk 1 sk 2

SW Alexander <00907> 100 100 90 100
SW TT2528 <20201> 100 100 70 100
SW Ragnar <08502> 100 100 90 100
SW Jarl (SW TT2509) <09421> 100 100 80 100
Grindstad (SW) <00087> 100 100 60 100
Fidanza SW <20338> 100 100 100 100
SW TT9151 <09935> 100 100 100 100
SW T-142 <09629> 100 100 100 100
SW TT2506 <20211> 100 100 90 100
SW TT-2511 <09632> 100 100 100 100

-X-
CV%
OBS
PROB F1
LSD F1

ANM:


